dopmMa cBefeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2020 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Bepuwesa Jlapuca BukToposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008413

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.03.2013
ynexnos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
ooo "N - TC.O
1/20 poe 13.01.2020 HEHKa ABMAIMOTO pbIHOYHAS
dkcnepT" MMyLecTBa
ooo "N - TC.O
2/20 pocp 13.01.2020 HERKa ABMAIMOTO pbIHOYHAS
SkcnepTt" MMyLLecTBa
ooo "N - TC.O
3/20 poc 17.01.2020 HEHKa ABMXMMOTO pbIHOYHaA
dkcnepT" MMyLecTBa
000 "Mpodp- TC. OueHka oro
4/20 Poc 20.01.2020 HEHKa ABvxvMor PbIHOYHAS
IKkcnepT MMyLlecTBa
000 "Mpodp- TC. OueHka OBUXMMOro
7/20 Poc 28.01.2020 Henra A PbIHOYHaS
JkcnepT MMyLlecTBa
00O "Mpoh- TC. OueHka ABUXMNMOIo
8/20 . 31.01.2020 PbIHOYHaA
KCnepT nMmylliecTtBa
000 "Mpoh- TC. OueHkKa ABUXMNMOro
11/20 . 05.02.2020 PbIHOYHaA
JKkcnepT MMyLlecTBa
000 "Mpodp- TC. OueHka oro
12/20 pot 07.02.2020 HEHKa ABWKUMOT PbIHOYHAS
JKkcnepT MMyLecTBa
00O "Mpodh- TC. OueHka oro
13/20 Pot 10.02.2020 HEHKa Asrxmmor pbIHOYHAS
JKkcnepT nMyLLecTBa
000 "Mpodp- TC. OueHka oro
14/20 poc 11.02.2020 HEHKa ABWKUMOT pblHOYHasA

dkcnepT"

nmyulecTtBa



15/20

18/20

19/20

20/20

21/20

22/20

23/20

24/20

25/20

26/20

27/20

28/20

31/20

32/20

34/20

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpodp-
okcnepT"

000 "Mpo-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
IkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

11.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

31.03.2020

TC. OueHka OBUXXUMOIO
nMyLlecTBa

TC. OueHka OBMXXUMOIo
MMyLlecTBa

TC. OueHka OBMXXUMOIO
MMyLLEeCTBa

TC. OueHka OBMXXNMOI 0
MMyLLEeCcTBa

TC. OueHka OBMXNMOro
MMyLLeCcTBa

TC. OueHka OABMXUMOIO
MMyLLecTBa

MawwnHa camoxogHas.
OueHKa OBUXKNUMOro
nMyuiecTBa

TC. OueHka OBMXMNMOr0
MMyLLIECTBa

TC. OueHka OBMXNMOr 0
MMyLLIEeCTBa

TC. OueHka OBMXNMOro
MMyLLecTBa

TC. OueHka OBMXUMOIO
MMyLiecTBa

TC. OueHKa ABMXXNMOro
MMyLlecTBa

TC. OueHka OBUXXUMOIo
nMyLlecTBa

TC. OueHka OBUXXUMOIO
MMYyLLIECTBA

TC. OueHka OBMXXMNMOr0
MMyLLIECTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



