Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Ведищева Лариса Викторовна 008413				
						29.03.2013
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1/20	ООО "Проф- Эксперт"	13.01.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
2/20	ООО "Проф- Эксперт"	13.01.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
3/20	ООО "Проф- Эксперт"	17.01.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
4/20	ООО "Проф- Эксперт"	20.01.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
7/20	ООО "Проф- Эксперт"	28.01.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
8/20	ООО "Проф- Эксперт"	31.01.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
11/20	ООО "Проф- Эксперт"	05.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
12/20	ООО "Проф- Эксперт"	07.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
13/20	ООО "Проф- Эксперт"	10.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		
14/20	ООО "Проф- Эксперт"	11.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная		

15/20	ООО "Проф- Эксперт"	11.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
18/20	ООО "Проф- Эксперт"	19.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
19/20	ООО "Проф- Эксперт"	19.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
20/20	ООО "Проф- Эксперт"	26.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
21/20	ООО "Проф- Эксперт"	27.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
22/20	ООО "Проф- Эксперт"	27.02.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
23/20	ООО "Проф- Эксперт"	27.02.2020	Машина самоходная. Оценка движимого имущества	рыночная
24/20	ООО "Проф- Эксперт"	02.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
25/20	ООО "Проф- Эксперт"	03.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
26/20	ООО "Проф- Эксперт"	04.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
27/20	ООО "Проф- Эксперт"	04.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
28/20	ООО "Проф- Эксперт"	04.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
31/20	ООО "Проф- Эксперт"	18.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
32/20	ООО "Проф- Эксперт"	18.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная
34/20	ООО "Проф- Эксперт"	31.03.2020	TC. Оценка движимого имущества	рыночная